
27/04/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/anexosPropostaHabilitacao.asp?prgCod=840635 1/1

DOCUMENTOS DE PROPOSTA/HABILITAÇÃO (Anexos enviados no cadastro de propostas)

 
 UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

Pregão Eletrônico Nº 62020 por SRP
 

 Fornecedor Anexo Tipo Enviado em:
09.558.676/0001-70 - W. MARCHIOLI & CIA LTDA PROPOSTA UFCA 1.zip Proposta 14/04/2020 15:50
10.250.418/0001-00 - LICITA COMERCIO E
SERVICOS DE MATERIAIS DE CONTRUCAO EM Proposta_Racao.pdf Proposta 15/04/2020 15:57

03.875.480/0001-22 - MARIA DE FATIMA RABELO Proposta - Maria de Fátima.pdf Proposta 16/04/2020 00:42
30.492.772/0001-59 - AGROTOP COMERCIO DE
PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI Proposta.zip Proposta 16/04/2020 08:02

11.157.255/0001-89 - REND BRASIL LTDA Proposta.zip Proposta 16/04/2020 08:21

09.558.676/0001-70 - W. MARCHIOLI & CIA LTDA CATALOGO MARAVALHA
OESTE.docx Habilitação 07/04/2020 15:20

10.250.418/0001-00 - LICITA COMERCIO E
SERVICOS DE MATERIAIS DE CONTRUCAO EM ISS MUNICIPAL LICITA.pdf Habilitação 15/04/2020 15:57

10.250.418/0001-00 - LICITA COMERCIO E
SERVICOS DE MATERIAIS DE CONTRUCAO EM CONTRATO SOCIAL.pdf Habilitação 15/04/2020 15:57

10.250.418/0001-00 - LICITA COMERCIO E
SERVICOS DE MATERIAIS DE CONTRUCAO EM CNPJ LICITA.pdf Habilitação 15/04/2020 15:57

10.250.418/0001-00 - LICITA COMERCIO E
SERVICOS DE MATERIAIS DE CONTRUCAO EM

certidao_licita trabalhista Val
05-09.pdf Habilitação 15/04/2020 15:57

10.250.418/0001-00 - LICITA COMERCIO E
SERVICOS DE MATERIAIS DE CONTRUCAO EM

certidao municipal licita
validade 10 junho 2020.pdf Habilitação 15/04/2020 15:58

10.250.418/0001-00 - LICITA COMERCIO E
SERVICOS DE MATERIAIS DE CONTRUCAO EM

certidao fgts licita valida ate
21 abril.pdf Habilitação 15/04/2020 15:58

10.250.418/0001-00 - LICITA COMERCIO E
SERVICOS DE MATERIAIS DE CONTRUCAO EM

certidao federal licita cnd venc
15 abril 2020.pdf Habilitação 15/04/2020 15:58

10.250.418/0001-00 - LICITA COMERCIO E
SERVICOS DE MATERIAIS DE CONTRUCAO EM

CERTIDAO DE DISTRIBUICAO
CIVEL 16_04.pdf Habilitação 15/04/2020 15:58

10.250.418/0001-00 - LICITA COMERCIO E
SERVICOS DE MATERIAIS DE CONTRUCAO EM

ATESTADO TECNICO LICITA
COMERCIO.pdf Habilitação 15/04/2020 15:58

03.875.480/0001-22 - MARIA DE FATIMA RABELO Pregão 062020 - UFCA.zip Habilitação 16/04/2020 00:43
30.492.772/0001-59 - AGROTOP COMERCIO DE
PRODUTOS AGROPECUARIOS EIRELI habilitacão AGROTOP.zip Habilitação 16/04/2020 08:02

11.157.255/0001-89 - REND BRASIL LTDA Habilitação.zip Habilitação 16/04/2020 08:27

 
 Fechar

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=954867&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=966943&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=972376&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=973017&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=973282&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=909986&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=966947&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=966953&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=966957&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=966958&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=966959&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=966963&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=966965&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=966969&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=966973&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=972380&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=973014&prgCod=840635
https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/downloadAnexoProposta.asp?paCod=973365&prgCod=840635

